
Zarządzenie  Nr  1/2020 

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w  Koninie 

z dnia 14.01.2020 r. 

w sprawie: określenia zasad przyznawania dofinansowania ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu na 

realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w Mieście Konin. 

 

Na podstawie § 32 ust.1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie wprowadzonego Zarządzeniem nr 129/2018 Prezydenta Miasta Konina        

z dnia 29 października 2018 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie, ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                     

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1172, ze zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być 

finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 926, ze zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

15 listopada 2007 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. Nr 230, poz. 1694, ze zm.), 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 29 maja 2017r. w sprawie wykazu wyrobów 

medycznych wydawanych na zlecenie  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1267, ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się „Zasady przyznawania dofinansowania ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu na 

realizację zadań z zakresu rehabilitacji  społecznej w Mieście Koninie” w brzmieniu 

określonym  

w Załącznikach Nr 1 – 4 do niniejszego zarządzenia: 

 Nr 1 – Zasady  przyznawania i rozliczenia dofinansowania organizacji sportu, kultury, 

rekreacji i turystyki dla osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

 Nr 2 – Zasady przyznawania dofinansowania osobom niepełnosprawnym  do  turnusu 

rehabilitacyjnego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

 Nr 3 – Zasady przyznawania dofinansowania osobom niepełnosprawnym  do likwidacji 

barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 Nr 4 – Zasady przyznawania dofinansowania osobom niepełnosprawnym do sprzętu 

rehabilitacyjnego oraz przedmiotów ortopedycznych, środków pomocniczych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

https://legalis.net.pl/akt.do?link=AKT%5b%5dLOCK.45114759


 

§ 2 

Informacje  o  Zasadach, o których mowa w § 1 Zarządzenia należy podać do  publicznej 

wiadomości między innymi poprzez umieszczenie na stronie internetowej MOPR                         

- www.moprkonin.lm.pk oraz na tablicach ogłoszeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie           

w Koninie przy ul. Przyjaźni 5,  ul. Przemysłowa 2, ul. Sosnowa 16 i ul. Staszica 17. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Działu Rehabilitacji Zawodowej                    

i  Społecznej Osób Niepełnosprawnych  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie  Nr 23/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Koninie z dnia 12.12.2018 r. zmienione Zarządzeniem Nr 25/2019 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie z dnia 28.11.2019 r. w sprawie: określenia zasad 

przyznawania dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji społecznej w Mieście Konin w 2019 roku. 

 

 

 

DYREKTOR 

/-/Małgorzata Rychlińska 

 

 

http://www.moprkonin.lm.pk/

